रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

एक राज्य - एक अखबार

## मौसम

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 32.7 27.2
जमशेदपुर 34.9 25.6
डालटनगंज 33.4 24.0

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

\* \*

www.lagatar.in

रांची, सोमवार 09 सितंबर 2024 • भाद्रपद शुक्ल पक्ष 06 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 5 • वर्ष : 2, अंक : 152

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

### 2019 का वादा था पलामू, हजारीबाग और चाईबासा को

### उपराजधानी बनाने का

### 2024 तक आप में से किसी को

### मिला क्या?

भारतीय जनता पार्टी, झारखण्ड प्रदेश

## सर्वाफ

सोना (किग्री) 67,400
चांदी (किलो) 85,000

## ब्रीफ

- Fooding & Ldging
- Marriage And Party
- Anniversary/Birthday Party
- A/C Hall/A/C Room Classic

**Home Delivery Facility**

Contact No.

**7667870045, 7209893445**

**NH-32, CHANDIL BAZAR**

# शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

रांची, सोमवार 09 सितंबर 2024 • भाद्रपद शुक्ल पक्ष 06 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 152

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

## सीएम आज धनबाद को देंगे 201.63 करोड़ की सौगात

रांची। सीएम हेमंत सोरेन सोमवार को आपकी योजना आपकी सरकार कार्यक्रम में धनबाद को 201 करोड़ 63 लाख 69 हजार की योजनाओं की सौगात देंगे। यह कार्यक्रम गिरिडीह के गांडेय प्रखंड के ताराटांड मैदान में होगा।